
 1

KJKP „RAD“ SARAJEVO  Broj iz Plana: 2R11.1.1; 2R11.1.2; 

Broj: 05-03-04-  /18     2R11.1.3.; 2R11.1.4., 2R11.1.5.,  

2R11.1.6. 

Sarajevo, 14.02.2018. godine     CPV kod: 44110000-4 

 

   

 

 Na osnovu članova 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BiH“, broj 39/14) i člana 47. Statuta KJKP ”RAD” d.o.o. Sarajevo, direktor donosi  

 
 

ODLUKU 

      O pokretanju postupka javne nabavke 

  

I 

 

Odobravam pokretanje postupka javne nabavke za odabir najpovoljnijeg ponuđača za 

nabavku kamenih agregata. 

 

II 

 

Očekivana vrijednost nabavke iznosi: 

- Nabavka krečnjačke kamene frakcije za proizvodnju asfalta i zimsko održavanje 

saobraćajnica – 381.100,00 KM bez uračunatog PDV-a (procijenjena godišnja 

vrijednost nabavke); 

- Nabavka eruptivne kamene frakcije za proizvodnju asfalta – 150.000,00 KM bez 

uračunatog PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka tampona drobljenog separacijskog na skladištu kupca - 250.000,00 KM bez 

uračunatog PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka tampona drobljenog separacijskog na skladištu prodavca – 5.000,00 KM 

bez uračunatog PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka neseparisanog materijala na skladištu kupca – 100.000,00 KM bez 

uračunatog PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka neseparisanog materijala na skladištu prodavca - 5.000,00 KM bez 

uračunatog PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka lomljenog kamena na skladištu kupca – 10.000,00 KM bez uračunatog 

PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka lomljenog kamena na skladištu prodavca - 5.000,00 KM bez uračunatog 

PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka dolomitnog agregata na skladištu kupca - 100.000,00 KM bez uračunatog 

PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

- Nabavka dolomitnog agregata na skladištu prodavca – 50.000,00 KM bez 

uračunatog PDV-a (procijenjena godišnja vrijednost nabavke); 

a ista će se obezbjediti iz vlastitih sredstava. 

Očekivanja procijenjena godišnja vrijednost za nabavku iznosi 1.056.100,00 KM bez 

uračunatog PDV-a. 

Očekivanja procijenjena vrijednost okvirnog sporazuma za nabavku iznosi 

3.168.300,00 KM bez uračunatog PDV-a. 

 



 2

III 

Nabavka će se izvršiti putem otvorenog postupka nabavke sa međunarodnom 

objavom obavještenja, u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama. 

 

IV 

      Odluka stupa na snagu danom donošenja 

  

 

 

DIREKTOR KJKP “RAD” 
                                                                            Selim Babić, dipl.ing.građ. 
DOSTAVLJENO: 

- Direktoru 

- Komercijalnoj službi 

- a/a                                


